
Piazzale G.F. degli Atti, 1 
E-mail: pgmm18600L@istruzione.it 

   

_____________________________________________

 

 

 

Programma Erasmus+ Call 2019 

istruzione scolastica - Codice progetto: 2019

Schools Stand Against Bullying 

 

VISTO  il Programma Erasmus plus KA2 Partenariati strategici 

VISTO  lo specifico progetto “

aderito;  

VISTA  l’autorizzazione ad effettuare il progetto Erasmus+ 

acquisita agli atti di questa scuola con prot. 

VISTO  il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia 

scolastiche;  

VISTO   il D.I. 129/2018;  

VISTO   il D. Lgs. 50/2016; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 

Programma Annuale esercizio finanziario 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 

bilancio che ha inserito 

RO01-KA229-063119_4

CONSIDERATO il limite di spesa di cui all’art. 45 del D.I. 129/2018  elevato ad 

del Consiglio d’Istituto n. 4 del 14/03/2019, per i servizi di natura turistica, p

istruzione e uscite didattiche;

VISTA   la nota della docen

acquisita agli atti co

costi pianificati per l

Piazzale G.F. degli Atti, 1 – 06059 Todi (PG) 
pgmm18600L@istruzione.it - pgmm18600L@pec.istruzione.it C.F. 94091400542

_____________________________________________ 

Pag. 1 di 2 

Agli  

Al  DSGA

Programma Erasmus+ Call 2019 - KA2 Partenariati strategici per gli Scambi tra Scuole 

Codice progetto: 2019-1-RO01-KA229-063119_4 - Titolo progetto: European 

Schools Stand Against Bullying – Codice CUP: G48H19000390006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Programma Erasmus plus KA2 Partenariati strategici – Settore istruzione scolastica; 

lo specifico progetto “European Schools Stand Against Bullying

l’autorizzazione ad effettuare il progetto Erasmus+ 2019-1

acquisita agli atti di questa scuola con prot. 5103/C24-E del 07/08/

il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia 

la Delibera del Consiglio di Istituto n. 2  del 14/03/2019

Programma Annuale esercizio finanziario 2019; 

la Delibera del Consiglio di Istituto n. 3 dell’11/10/2019, relativa alla variazione di 

bilancio che ha inserito nel Programma Annuale E.F. 2019 il progetto Erasmus+ 

063119_4; 

CONSIDERATO il limite di spesa di cui all’art. 45 del D.I. 129/2018  elevato ad € 39.999,99 con Delibera 

del Consiglio d’Istituto n. 4 del 14/03/2019, per i servizi di natura turistica, p

istruzione e uscite didattiche; 

nte coordinatrice della mobilità a Bucarest,

on prot. n. 9584 del 30/10/2019, con la qual

le attività previste dal 10 al 16 novembre 20

94091400542 

 

 ATTI  

DSGA 

KA2 Partenariati strategici per gli Scambi tra Scuole –  Settore 

Titolo progetto: European 

G48H19000390006 

Settore istruzione scolastica;  

European Schools Stand Against Bullying” cui questa scuola ha 

1-RO01-KA229-63119_4, 

del 07/08/2019;  

il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

14/03/2019, di approvazione del 

relativa alla variazione di 

il progetto Erasmus+ 2019-1-

€ 39.999,99 con Delibera 

del Consiglio d’Istituto n. 4 del 14/03/2019, per i servizi di natura turistica, per viaggi di 

, Sig.ra Claudia Putura, 

le vengono comunicati i 

019 a fronte dei quali il 

Segr_Cocchi-Aosta - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009843 - 07/11/2019 - C24c - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI PACE



Piazzale G.F. degli Atti, 1 
E-mail: pgmm18600L@istruzione.it 

   

_____________________________________________

 

docente responsab

pagamento diretto,

29/10/2019) ; 

 

 Art. 1 

Al Prof. Donati Renzo è versata la somma di 

rendicontazione, per le spese di mobilità di cui ai punti in premessa, da sottoporre a successivo 

conguaglio. 

Art. 2 

Ai fini del conguaglio il docente responsabile della suddetta mobilità presenterà dichiarazione 

sostitutiva di atto notorio alla quale, dichiarando che le attività sono state espletate così come da 

progetto, allegherà l’elenco delle spese sostenu

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme

Piazzale G.F. degli Atti, 1 – 06059 Todi (PG) 
pgmm18600L@istruzione.it - pgmm18600L@pec.istruzione.it C.F. 94091400542

_____________________________________________ 

Pag. 2 di 2 

bile del gruppo studenti dovrà provvede

, per complessivi Ron 1.063, pari ad € 

DETERMINA 

 

versata la somma di € 225,00  quale anticipazione forfettaria

per le spese di mobilità di cui ai punti in premessa, da sottoporre a successivo 

Ai fini del conguaglio il docente responsabile della suddetta mobilità presenterà dichiarazione 

sostitutiva di atto notorio alla quale, dichiarando che le attività sono state espletate così come da 

progetto, allegherà l’elenco delle spese sostenute e ammissibili e i giustificativi in originale. 

 

IL  DIRIGENTE
(*) Prof. Giovanni

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

94091400542 

 

ere in loco mediante 

 223,32 (quotazione al 

  

quale anticipazione forfettaria, con obbligo di 

per le spese di mobilità di cui ai punti in premessa, da sottoporre a successivo 

Ai fini del conguaglio il docente responsabile della suddetta mobilità presenterà dichiarazione 

sostitutiva di atto notorio alla quale, dichiarando che le attività sono state espletate così come da 

te e ammissibili e i giustificativi in originale.  

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Pace 

ollegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

Segr_Cocchi-Aosta - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009843 - 07/11/2019 - C24c - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI PACE


		2019-11-08T08:30:52+0100
	Pace Giovanni




